
UCHWAŁA NR XXXVIII/495/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 54 ust. 4 Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą Nr VII/66/19 Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego z 11.06.2019 r. poz. 3004) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2023 rok, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/495/22 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU NA ROK 2023 

Lp. Termin 
posiedzenia Zagadnienia 

1 Styczeń 
·Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za II półrocze 2022 r. 
·Ocena współpracy Urzędu Miasta i Gminy z sołtysami Gminy 
Frombork. 

2 Luty ·Kontrola działalności Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we 
Fromborku 

3 Marzec Analiza współpracy Urzędu Miasta i Gminy z Wodociągami 
Fromborskimi 

4 Kwiecień ·Ocena działalności Zespołu Szkół we Fromborku 

5 Maj 
·Ocena sprawozdań finansowych z wykonania budżetu – opracowanie 
opinii do RIO. 
·Wydanie opinii na temat przyznania absolutorium. 

6 Czerwiec ·Analiza podań wpływających do urzędu oraz terminowość udzielanych 
odpowiedzi. 

7 Lipiec ·Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za I półrocze 2023 

8 Sierpień ·Przerwa wakacyjna 

9 Wrzesień ·Kontrola pracy burmistrza za I półrocze 2023 r. (realizacja uchwał, 
realizacja wniosków poszczególnych komisji Rady Miejskiej) 

10 Październik ·Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych na lata 2022-
2023 w szczególności Polskiego Ładu  

11 Listopad ·Ocena projektu budżetu na rok 2024 – opracowanie opinii. 

12 Grudzień ·Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

